
	

Consiglio Nazionale dei Biologi 
 

_______________________________ 

00153 ROMA – Viale di Piramide Cestia, 1C e.mail PEC: segreteria.cnb@pec.it;  presidenza.cnb@pec.it 

Partita IVA – Codice Fiscale 97002340582 

	

Roma:  8 marzo 2020 

Prot. n.: 18_2020_mt 

	

Il Presidente 
Considerata 

L’attuale situazione sanitaria ed epidemiologica relativa all’infezione da 
COVID-19 

Preso atto  

del DPCM 23 febbraio 2020 e del  DPCM 4 marzo 2020 che hanno definito 
misure finalizzate al  contenimento del contagio e dell’espandersi dell’epidemia 

Preso atto  altresi 

dell’ulteriore DPCM  8 marzo 2020 che ha posto ulteriori restrizioni in merito e 
del Decreto del Presidente del Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Biologi del 8 
marzo 2020 

Valutate  

le varie indicazioni in essi contenute  

 

DISPONE 
 

- di modificare l’attività già calendarizzata del Consiglio Nazionale dei Biologi 
 

- di rinviare a date che verranno in seguito comunicate le udienze e le relative 
audizioni ivi previste. 

 
 

Il Presidente 
Dr. Erminio Torresani 

 


